平成 19 年 5 月 8日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 ヒ ュ ー ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長 兵 頭 利 広

 （JASDAQ：コード番号 8836）

問合せ先 総 務 部 長 河 村 宗 芳

 （ TEL： 03－ 52 0 4－ 31 6 1）

主要株主の異動について

今般、当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯
   平成 19 年 5 月 8日付で下記の株主より、関東財務局に提出された大量保有報告書を受取り主要株主
の異動を確認しました。

２．当該主要株主の名称等
（1）名称      株式会社東理ホールディングス

  （2）本店所在地   東京都中央区八重洲二丁目８番５号
  （3）代表者     代表取締役社長 福村康廣
（4）主な事業内容    グループ会社の事業活動の経営管理およびバリューアップ

３．異動前後における当該主要株主の所有議決権数（所有株式）およびその議決権の総数（発行済株式総数）
に対する割合

当該株主の所有議決権数

 当該株主の
所有議決権数
（所有株式数）

議決権総数
（発行済株式総数）

対する割合
株主順位

異動前
（平成 19 年 4 月 27 日現在）

32,035 個
（32,035,000 株）

7.05％
（6.85％）

―

異動後
（平成 19 年 5月 2 日現在）

56,412 個
（56,412,571 株）

12.41％
（12.06％）

第 2位

  ※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株数  454,586,000 株
   平成 19 年 4 月 30 日現在の発行済株式総数           467,624,449 株

４．異動年月日   平成 19 年 5月 2日

５．今後の見通し
   株式会社東理ホールディングスは当初、平成 19 年 2 月 26 日付「『第三者割当による新株予約権の発
行に関するお知らせ』一部変更のお知らせ」の発表で、当社と協議の結果、金融機関との取引で資本関
係がないことが望ましいということで、新株予約権および株式を売却しました。その後、同社は金融機
関との取引で、当社の調査等、円滑な取引に影響が少なくなってきたと判断し、当社株式を純投資目的
で保有することとなったと確認しております。

【ご参考】異動日（平成 19 年 4 月 30 日）現在の議決権総数、発行済株式総数および資本金の額
      議決権総数           454,586 個
      発行済株式総数     467,624,449 株
      資本金の額     25,071,979,900 円

以 上